
 

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 19 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", 

br. 02/18, 34/19 i 38/20) i člana 35 stav 1 tačka 19 Statuta opštine Danilovgrad(“Sl. 

list CG – opštinski propisi”, broj 43/18) Skupština opštine Danilovgrad, na sjednici 

održanoj 30.06.2020. godine, donijela je 

 

ODLUKU  

o davanju saglasnosti na Odluku o razrješenju potpredsjednika opštine 

Danilovgrad 

Član1  

 Daje se saglasnost na Odluku o razrješenju potpredsjednika opštine 

Danilovgrad broj  01 -100/20 – up - 40/1 od 29.05.2020. godine kojom se razrješava 

potpredsjednik opštine Danilovgrad mr Aleksandar Pavićević. 

 

Član 2 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviće se u "Službenom listu 

Crne Gore - opštinski propisi". 

 

 

 

Broj: 02-016/20-84/1 

Danilovgrad,30.06.2020.godine 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE DANILOVGRAD 

 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE  

Zoran Bošković, s.r. 

 

 

 

 

 


